



Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha

Praça Vicente Glazar nº 159, Centro, São Gabriel da Palha, ES. Cep. 29.780-000.

Telefax 0(xx) 27 3727-1366.

CNPJ 27.174.143/0001-76

ANEXO III - PLANILHA

Lote		G L O B A L					
Item(*)	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00002	00027153	ARROZ TIPO 1 EM PCT C 5 KG -	KG	1.500		2,89	4.335,00
00003	00044820	AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO ASPECTO GRANULADO FINO A MÉDIO, CONTENDO NO MÍNIMO 99,3% DE SACAROSE. - O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 02 KG.	PCT	1.500		2,88	4.320,00
00015	00044815	BISCOITO DE DOCE (MAIZENA), PACOTE DE 500GR. -	PCT	1.500		4,00	6.000,00
00014	00044814	BISCOITO DE SAL (CREAN CRAKER), PACOTE DE 500GR. -	PCT	1.500		4,00	6.000,00
00005	00042578	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EM EMBALAGEM DE 250 GR -	PCT	3.000		4,50	13.500,00
00007	00013222	CANJIQUINHA DE MILHO EM PCT C 01 KG -	UND	1.500		1,99	2.985,00
00001	00044799	FARDO LEITOSO, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA COMPORTAR KIT DE CESTA BÁSICA (APROXIMADAMENTE 20 KG). -	UND	1.500		0,70	1.050,00
00006	00000505	FARINHA DE MANDIOCA EM PCT DE 01 KG -	KG	1.500		3,99	5.985,00
00004	00039852	FEIJÃO -	KG	1.500		4,20	6.300,00
00008	00038398	FUBÁ DE MILHO, EM PCT DE 01 KG -	KG	1.500		1,69	2.535,00
00012	00044823	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, FORTIFICADO, RICO EM FERRO, VITAMINAS A, C, D, SEM AÇÚCAR, - EM PACOTE 400 GR.	PCT	1.500		9,40	14.100,00
00009	00035762	MACARRÃO ESPAGUETE -	KG	3.000		2,65	7.950,00
00010	00044821	SAL REFINADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO, E UTILIZAÇÃO DE IODO NA PROPORÇÃO DE 20MG - A 60 MG POR KG. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 01 KG.	KG	1.500		1,00	1.500,00
00013	00039437	SARDINHA EM CONSERVA, EM ÓLEO COMESTÍVEL COM 130 GR -	UND	3.000		2,70	8.100,00
00011	00044822	ÓLEO DE SOJA TIPO 1, LÍQUIDO VISCOSO, REFINADO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, - DEVE TER MAIORES QUANTIDADES DE GORDURAS MONOINSATURADAS E POLINSATURADAS E MENORES QUANTIDADES DE GORDURAS SATURADAS, 0% DE GORDURA TRANS. EMBALAGEM EM POLIETILENO TEREFALATO (PET) COM 900 ML.	PET	3.000		3,99	11.970,00
Quantidade				28.500,00	Valor Total do Lote		96.630,00
Valor Total Geral							